



T.C.

ESKİŞEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ

5. SINIF KLİNİK UYGULAMA KARNESİ

Adı Soyadı:

Numarası:



KLİNİK FARMAKOLOJİ KLİNİK UYGULAMA KARNESİ

Klinik Uygulama Başlangıç Tarihi:	Klinik Uygulama Bitiş Tarihi:
Teorik ders saati: (Dersin adı, anlatan öğretim üyesi, anlatıldığı tarih ve saati ile ilgili detaylara online olarak erişilebilir)	
Pratik ders saati: Hasta olgu örnekleri üzerinden hasta-hekim ilişkisi ve akılcı ilaç seçimi uygulaması, reçete yazma uygulaması	
KLİNİK UYGULAMANIN AMACI	
Ulusal çekirdek eğitim programı kapsamında anlatılan; 1. Reçete yazabilme bilgi ve becerisini kazanmış olmalı, 2. Hasta ile iletişim kurabilme becerisi kazanmış olmalı, 3. Hastanın hastalığına uygun ilacı seçebilme, bu ilacı uygun dozda, uygun sürede uygun aralıklarda kullanabilme ve kullanmış olduğu ilaçlara ait gelişebilecek yan ve toksik etkilerin neler olduğunu bilmeli, 4. Bir ilaca ait yan/toksik etkiler geliştiğinde ilaç ile ilgili uygun yaklaşımı sergileme becerisine sahip olmalı	
ÖĞRENME HEDEFLERİ	KARŞILADIĞI YETKİNLİK ve YETERLİK ALANLARI (UÇEP-2020'ye göre) *
Etkili iletişim becerilerini kullanarak, ayrıntılı ve güvenilir anamnez alır.	YETKİNLİK 1.1. SAĞLIK HİZMETİ SUNUCUSU YETERLİK 1.1.1, 1.1.2 YETKİNLİK 2.1. MESLEKİ ETİK VE PROFESYONEL İLKELERİ BENİMSEYEN YETERLİK 2.1.1, 2.1.2 YETKİNLİK 2.5. İLETİŞİMCİ YETERLİK 2.5.1, 2.5.2
Örnek vakalar üzerinden genel durum ve vital bulguları (solunum sayısı, kalp hızı, vücut ısısı ve kan basıncı) değerlendirir	YETKİNLİK 1.1. SAĞLIK HİZMETİ SUNUCUSU YETERLİK 1.1.6
Örnek vakalar üzerinden tarama ve tanısal amaçlı inceleme sonuçlarını yorumlayabilir	YETKİNLİK 1.1. SAĞLIK HİZMETİ SUNUCUSU YETERLİK 1.1.6
Akılcı İlaç Kullanma ilkelerini, etkinlik, güvenlik, uygunluk, maliyet açısından değerlendirerek uygular.	YETKİNLİK 1.1. SAĞLIK HİZMETİ SUNUCUSU Yeterlik 1.1.6, 1.1.7.
Uygun hastada, uygun hastalık, uygun ilaç, uygun doz ve uygun doz aralığı, uygun süre ve uygun yol ile ilaç kullanımı yapabilir ve reçete düzenler.	YETKİNLİK 1.1. Sağlık Hizmeti Sunucusu Yeterlik 1.1.6, 1.1.7 YETKİNLİK 2.1. Mesleki Etik ve Profesyonel İlkeleri Benimseyen Yeterlik 2.1.2. YETKİNLİK 2.5. İletişimci Yeterlik 2.5.3.
Güncel bilimsel verilere ulaşır, analiz eder ve yorumlar.	YETKİNLİK 3.1. Bilimsel ve Analitik Yaklaşım Gösteren Yeterlik 3.1.2. YETKİNLİK 3.2. Yaşam Boyu Öğrenen Yeterlik 3.2.2.
Klinik karar verme ve tedavi düzenleme sürecinde, kanıta dayalı tıp ilkelerini uygular.	YETKİNLİK 3.1. Bilimsel ve Analitik Yaklaşım Gösteren Yeterlik 3.1.3 YETKİNLİK 3.2. Yaşam Boyu Öğrenen Yeterlik 3.2.2.

5. SINIF ÖĞRENCİSİNİN KLİNİK FARMAKOLOJİ KLİNİK UYGULAMASINDA GÖZLEMLEMESİ/NASIL YAPILACAĞINI BİLMESİ GEREKEN BECERİLER

Temel Hekimlik Uygulamaları	Düzy* (1-4)	Sorumlu Öğretim Üyesi	YTR	YTZ
I. GENEL VE SORUNA YÖNELİK FİZİK MUAYENE				
II. KAYIT TUTMA, RAPORLAMA VE BİLDİRİM				
Reçete düzenleyebilme (en az 20 adet)	4			
III. LABORATUVAR TESTLERİ VE İLGİLİ DİĞER İŞLEMLER				
Örnek vakalar üzerinden tarama ve tanısal amaçlı inceleme sonuçlarını yorumlayabilme	4			
IV. GİRİŞİMSEL VE GİRİŞİMSEL OLMAYAN UYGULAMALAR				
Akılca ilaç kullanımı ilkelerini uygulayabilme	4			
V. KORUYUCU HEKİMLİK VE TOPLUM HEKİMLİĞİ UYGULAMALARI				
VI. BİLİMSSEL ARAŞTIRMA İLKE VE UYGULAMALARI				
Bilimsel verileri derleyebilme, tablo ve grafiklerle özetleyebilme	4			
Bilimsel verileri uygun yöntemlerle analiz edebilme ve sonuçları yorumlayabilme	3			
Güncel literatür bilgisine ulaşabilme ve eleştirel gözle okuyabilme	2			
Klinik karar verme sürecinde, kanıta dayalı tıp ilkelerini uygulayabilme	4			
VII. SAĞLIKLIKLIK				
Sağlıklı beslenme	4			
VIII. TARAMALAR				

***Not:**

1. Temel hekimlik uygulamalarının öğrenme düzeyleri UÇEP-2020 (Tablo 2.4.1)'e göre belirlenir.
2. Sayı belirtilmeyen uygulamalar en az 1 kez yapılmalı/gözlemlenmelidir.
3. Değerlendirmeler servis/klinik uygulama sorumlusu öğretim üyesi tarafından belirlenir.
4. Klinik Uygulama Karnesi, klinik uygulama bitiminden 1 hafta önce sorumlu öğretim üyesine teslim edilir.

5. SINIF ÖĞRENCİSİNİN KLİNİK FARMAKOLOJİ
KLİNİK UYGULAMA VE PERFORMANS DEĞERLENDİRME FORMU

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ	PUANI	
Klinik uygulamaya devamlılığı (20 puan)		
Klinik beceriler (20 puan)		
Kılık kıyafet (beyaz önlük-steteskop) (20 puan)		
Hasta hazırlama ve/veya sunum (20 puan)		
Vizit performansı (20 puan) <i>*Hasta tartışmalarına katılım olarak değerlendirilebilir</i>		
PERFORMANS DEĞERLENDİRME NOTU:	Yazı ile:	Rakam ile:

- Anabilim Dalı Eğitim Sorumlusu öğretim üyesi tarafından değerlendirme ölçütlerine göre verilen puanların toplamı, öğrencinin klinik uygulama geçme notunun %5'ini oluşturan Performans Değerlendirme Notu olarak yazılacaktır.
- Beceriler öğrencinin nöbet devamlılığını ve performansını kapsamaktadır. Görev sorumluluğu, sağlık personeli ve öğretim üyeleri ile ilişkileri, hekimlik sorumluluklarına uyumunu içermektedir.

Sorumlu Öğretim Üyesi
İmza

Not: Klinik Uygulama Karnesi, anabilim dalı başkanlığı tarafından Sözlü Değerlendirme Formu ile birlikte Dekanlığa gönderilecektir.